1
2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2019 № 181
	О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 50:28:0010582:2, расположенного по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Западный, ул. Рабочая, уч.44а»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», решением Совета депутатов городского округа Домодедово  от 17.07.2018 № 1-4/904 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово», решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.07.2018 № 1-4/905 «Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово»,  в соответствии с Положением о комиссии по подготовке проекта Правил  землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, утвержденным постановлением  Главы городского округа Домодедово от 10.10.2018 № 107, на основании обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 20.11.2019 № 107ВхЦ- 9445,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту распоряжения Комитета по архитектуре и градостроительству  Московской области  «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 50:28:0010582:2, расположенного по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Западный, ул. Рабочая, уч.44а», имеющего вид разрешенного использования- деловое управление,  на вид разрешенного использования- магазины, на 13.11.2019 в 11.00 ч. в помещении территориального отдела микрорайона Западный города Домодедово Комитета по территориальному управлению Администрации городского округа Домодедово по адресу: Московская область, г.  Домодедово, мкр. Западный, ул. Талалихина, д.8.

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово  от 17.07.2018 № 1-4/904,  Порядком предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.07.2018 № 1-4/905.

      3. Заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных слушаний направить в Комитет по  архитектуре и градостроительству Московской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет» не позднее 2 дней со дня принятия.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.
Глава городского округа

          А.В. Двойных